
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงเชียงรายที่ 1

65027017664

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วนปี 2565 งานฉุกเฉิน ทางหลวงหมายเลข 1130 ตอนควบคุม 0100 ตอน ป่าซาง - กิ่วสะไต ระหว่าง กม.35+600 -

กม.35+800 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
25,000,000.00 บาท

24,097,844.98 บาท

0573514000099 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัฒนานุภาพก่อสร้าง 23,900,000.00

กิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วนปี 2565 งานฉุกเฉิน ทางหลวงหมายเลข 1130

ตอนควบคุม 0100 ตอน ป่าซาง - กิ่วสะไต ระหว่าง กม.35+600 - กม.35+800

ปริมาณงาน 1 แห่ง

1

0573537000109 ห้างหุ้นส่วนจำกัด แม่สายศิลา 22,822,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0573537000109 ห้างหุ้นส่วนจำกัด แม่สายศิลา 650322021681 ชร.1/34/2565 29/03/2565 22,820,458.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


